
 

 

  

 

Informacja z otwarcia ofert w postępowaniu na wyłonienie Wykonawcy w zakresie jest wyłonienie 

Wykonawcy w zakresie zakupu usługi sieciowego dostępu do platformy internetowej Qualtrics LLC

  Znak sprawy 80.272.127.2025 

1 | S t r o n a  

 

UNIWERSYTET JAGIELLOŃSKI 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

ul. Straszewskiego 25/3 i 4, 31-113 Kraków 

tel. +4812-663-39-03, 

e-mail: bzp@uj.edu.pl  

https://www.uj.edu.pl  

https://www.przetargi.uj.edu.pl 

 

 

 

Kraków, dnia 30.04.2025 r. 

 

Dotyczy. postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez możliwości negocjacji art. 

275 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 

r. poz. 1320 z późn. zm.), na  wyłonienie Wykonawcy w zakresie zakupu usługi sieciowego 

dostępu do platformy internetowej Qualtrics LLC. 

   

Informacja z otwarcia ofert 

1. Nr postępowania: 80.272.127.2025. 

2. Przedmiot zamówienia i postępowania: 

Wyłonienie Wykonawcy w zakresie zakupu usługi sieciowego dostępu do platformy internetowej 

Qualtrics LLC  

3. Data i godzina otwarcia ofert: 30 kwietnia 2025 r., o godzinie 9:15. 

4. W wymaganym terminie ofertę złożył jeden Wykonawca. 

5. Oferta została złożona przez: 

Nr oferty Nazwa Wykonawcy Cena oferty brutto  

1. 
Qualtrics LLC 

333 W. River Park Drive Provo, UT 84604 USA 

 

47,659.50 Euro 

 

Z poważaniem, 

Katarzyna Jasińska 

mailto:bzp@uj.edu.pl
https://www.uj.edu.pl/
https://www.przetargi.uj.edu.pl/

